
Информативен лист
uniortools.com

Спојка, машки дел

Profiles

Product features

дијаметар внатрешен: Ø7mm●

надворешен навој●

метално куќиште●

617797 R1/4" 14 34 24

617798 R3/8" 19 36.5 34

1507Z7



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

618483 R1/2" 22 39 40


